
Zadavatel:

Město Lanškroun
nám. J. M. Marků 12
Lanškroun-Vnitřní Město
Lanškroun-Vnitřní Město
IČ: 00279102

N A B Í D K A
č. 267-18

Zpracování projektové dokumentace,
„Rekonstrukce komunikace Seifertova a Stavební úpravy propojky k ulici Vančurova,

Lanškroun“

Nabízející:

VECTURA Pardubice, s.r.o.

17. listopadu 400
530 02 Pardubice
IČ: 03020223

…......................................................
Ing. Ondřej Kvačekk, jednatel

V Pardubicích 23.3.2018

1



Použité zkratky:

MK – místní komunikace

PK – pozemní komunikace

MD(S) – ministerstvo dopravy (a spojů)

OPK – odbor pozemních komunikací

PD – projektová dokumentace

DSP – dokumentace pro stavební povolení

PDPS – dokumentace pro provádění stavby/zadání stavby

DPS – dokumentace pro provádění stavby

DOSS – dotčené orgány státní správy

STI – správci technické infrastruktury

CD-ROM – Compact Disc Read-Only Memory

DPH – daň z přidané hodnoty

DWG – na tivní formát souborů (výkresů) programu AutoCAD

DOC – formát souboru programu Microsoft Word

XLS – formát souboru programu Microsoft Excel

PDF – Portable Document Format (přenosný formát dokumentů)

Předmět nabídky

Předmětem  zakázky  je  projektová  a  inženýrská  činnost  při  návrhu  stavby,  tedy
projektová dokumentace pro vydání společného povolení a výběr zhotovitele. 

Na  základě  zadání  zadavatele,  předaných  podkladů  a  vzájemné  dohody  o
předpokládaném  rozsahu  uvažovaného  investičního  záměru  je  stanoven  rozsah
projektové a inženýrské činnosti:

• Předprojektová příprava stavby:

- geodetické zaměření stavby,

- diagnostika vozovky

• Zpracování  jednostupňové  projektové  dokumentace  pro  společné  povolení
(DÚR+DSP) a pro výběr zhotovitele (ZDS) - ve skladbě dle vyhlášky č. 499/2006
Sb.  a  její  novelizace  č.  62/2013  Sb.,  popř.  dle  vyhlášky  č.  146/2008  Sb.  s
označením podle  Směrnice  pro  dokumentaci  staveb PK  schválené  MDS-OPK,
č.j.28345/99-120  ze  dne  21.10.1999  a  Dodatku  č.1  schváleného  MD-OPK,
č.j.572/04-120-RS/1 ze dne 17.12.2004 a dle vyhlášky č.146/2008 Sb.;

• návrh rekonstrukce VO
• návrh odvodnění komunikace a zpevněných ploch
• inženýrská činnost
• položkový rozpočet
• polygrafické práce

Projektové  dokumentace  budou  zpracovány  dle  platných  ČSN,  TP,  TKP,  TKP-D  a
vyhlášek v rozsahu daného stupně projektové dokumentace.

2



Forma a způsob předání dokumentace

• veškerá předávaná dokumentace bude zhotovena v českém jazyce;

• projektová dokumentace pro vydání společného povolení  a výběr zhotovitele
bude zpracována celkem v 6 paré a 1x na CD-ROM nebo dle dohody;

• případná zajištěná stanoviska, posudky a výsledky jednání vedených v průběhu
zpracování PD (vyjádření jednotlivých DOSS a STI) budou předány v 1 tištěném
vyhotovení  (originály  stanovisek  a  vyjádření),  +  1  paré  kopií  stanovisek  a
vyjádření;

• pro zpracování dokumentace bude použit software Open Office s konverzí do
formátu  Microsoft  Office,  ver.  97-2003  a  vektorový  software  AutoCAD,  resp.
AutoCAD  Civil  ver.  2017  popř.  vyšší  –  formáty  elektronicky  předaných
dokumentů budou DWG, XLS a DOC a současně ve formátu PDF;

Požadované podklady

• dostupné informace o stávajících konstrukcích, navazujících zpevněných ploch a
podloží a o inženýrských sítích v dotčeném prostoru stavby;

• součinnost při volbě předložených případných variantních řešení a požadavky 
investora ohledně estetického nebo technického řešení;

• plná moc pro projednání dokumentace s DOSS a STI;

• další případná potřebná vyžádaná součinnost;

Cena nabízených prací a platební podmínky

Cena za projektové a inženýrské služby je stanovena dle předmětu nabídky:

Jednostupňová PD pro společné povolení a výběr zhotovitele                     237   000,- Kč

Cena CELKEM bez DPH: 237 000,- Kč

Případný autorský dozor projektanta během provádění stavby vyžádaný investorem je
definován částkou 750,- Kč/hod + cestovní náklady 3250 Kč za jednu návštěvu nebo
pozdější konkrétní nabídkou dle dohody.

Všechny výše uvedené ceny jsou cenami pevnými s tím, že zahrnují veškeré náklady
spojené s činností nabízejícího dle této nabídky (např. nájem bytových a nebytových
prostor,  tiskové  náklady,  otop,  elektrickou  energii,  telefonní  poplatky,  technické  a
programové  vybavení,  provoz  dopravního  prostředku,  tuzemské  služební  cesty,
cestovní  náhrady,  apod.).  Ceny  jsou  současně  platné  za  předpokladu,  že  budou
nabízené činnosti objednány společně.

Nabídková cena pak nezahrnuje:

• náklady  na  zajištění  seismických,  dendrologických  a  podobných  průzkumů,
odborných  posudků,  hlukových  nebo  rozptylových  studií  a  jiných  v  době
zpracování nabídky nepředpokládaných činností, které z prohlídky místa nebo
vyjádření správců sítí nevyplývají;

• náklady na návrh signálních plánů světelně řízených křižovatek či návrh nových;

3



• náklady  na  kapacitní  posouzení  dopravních  uzlů  jiných  než  uvedených  v
nabídce;

• návrh technologických zařízení nebo objektů výše neuvedených;

• náklady, které nabízející účelně vynaloží při plnění svého závazku (např. správní
poplatky za vydání rozhodnutí dotčených správních orgánů a organizací, apod.);

• úhradu výkonů nad rámec činností dle článku 1 této nabídky;

Fakturace bude provedena po odevzdání PD formou konečné faktury s náležitostmi
daňového dokladu se splatností 14 dnů.

Předpokládané termíny

• možné zahájení prací na návrhu staveb 04/2018

• vypracování PD pro společné povolení  a výběr zbotovitele 06/2018

Platnost nabídky

Platnost nabídky je stanovena do 30.04.2018.

Odpovědnost zhotovitele

Nabízející, resp. odpovědná osoba nabízejícího má uzavřeno pojištění profesní 
odpovědnosti autorizovaných osob ČKAIT, které kryje škody vzniklé 
v souvislosti s výkonem odborné činnosti ve výstavbě a činností přímo 
souvisejících – pojistná částka 5 mil. Kč.
Společnost VECTURA Pardubice, s.r.o. má současně uzavřené pojištění 
odpovědnosti v rozsahu 2,5 mil. Kč

4


